ちぐさこども園長 様

通園方法変更届

都合により通園方法を下記のとおり変更したいのでお届けします。

          組       園児氏名

                  保護者氏名           印

記

１．届出年月日     平成    年   月   日

２．変更理由（具体的に記入）

３．期 間       平成   年   月  ～  平成   年   月

４．通園方法 （何れかに○印・バス停名を記入してください）

●通園費は、年間分を月毎に納入して頂いております。従って期間等により精算該当に

ならない場合もありますのでご了承ください。

●原則として、前月２０日（７・１２・３月は前月１０日）後の届出については、

 清算等の期日は、都合上延期となります。

    ※記入不要

現在（変更前）            変更したい方法

※歩き・個人送迎

※スクールバス（往復）

※スクールバス（片道）

※歩き・個人送迎

※スクールバス（往復）

※スクールバス（片道）

※バス停～ ※バス停～

・振替方法により  清算

    ・差額       円  徴収返金

※備考